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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. 1. Paderborner SV 1911 2635   0/  0   0/  1
2. Aachener SV 06 2641   1/  2   5/  0
3. ATV 1878 Dorstfeld 2655   0/  1   1/  0
4. Brander SV 1973 e.V. 2664   0/  0   0/  1
5. Duisburger ST 4989   2/  2   5/  2
6. Düsseldorfer SC 1898 2700   0/  2   3/  0
7. Kopfsprung Köln 6659   3/  0   5/  1
8. S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   1/  1   2/  0
9. SC Aqua Köln 6449   3/  5   9/  0

10. SC Hardtberg 1968 2832   0/  1   1/  1
11. SC Herford 2835   0/  1   1/  0
12. SC Hürth 2836   1/  0   1/  0
13. SC Steinhagen-Amshausen 2844   2/  1   5/  2
14. SG Bayer 2859  10/ 12  40/  2
15. SG Dortmund 2636   7/  4  21/  0
16. SG Essen 2872   9/  8  29/  2
17. SG Euregio Swim Team 6839   1/  1   2/  0
18. SG Gelsenkirchen 2873   2/  3  10/  1
19. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   4/  6  16/  0
20. SG Mönchengladbach 5491   3/  2   6/  0
21. SG Neuss 2887   6/ 10  34/  2
22. SG Oberhausen 2888   0/  2   4/  1
23. SG Ruhr 5454   2/  8  16/  1
24. SG Schwimmen Münster 2885   6/  4  21/  2
25. SG Sendenhorst 2892   1/  0   1/  0
26. SG Siegen 6352   4/  4  13/  0
27. SG WAGO 1950 6796   1/  0   1/  0
28. SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903   0/  0   0/  1
29. SSF Bonn 2933   5/  1  12/  1
30. ST Bielefeld 4955   0/  1   1/  0
31. SV Bieber 67 Lendringsen 2935   0/  1   1/  0
32. SV Blau-Weiß Bochum 2954   4/  6  15/  2
33. SV Hagen 1894 2979   1/  0   1/  0
34. SV Neviges 3009   0/  1   1/  0
35. SV Rhenania Köln 1919 3019   3/  2   6/  0
36. TPSK 1925 e.V. 6781   4/  8  19/  1
37. TUS Westfalia Hombruch 3136   0/  1   1/  0
38. TV Ratingen 3181   2/  0   2/  0
39. VFL Gladbeck 1921 3204   2/  1   4/  1
40. Wasserfreunde Bielefeld 3225   2/  0   3/  1
41. Wfr.-Delphin Eschweiler 2810   1/  0   1/  0

Gesamt für den Verband   93/ 102  319/ 26
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Abschnitt 2 - Samstag 17.06.2023
  Einlass: 12:20 Uhr | Einschwimmen: 12:20 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:35 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmsportleistungszentrum, Küllenhahner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Halbautomatik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Walter, Heßmann SV NRW
Schiedsrichter männlich Jünger, Michelle SV NRW
Starter weiblich Eichner, Sebastian SV NRW
Starter männlich Faust, Helmut SV NRW
Sprecher Schmidt, Volkmar SV NRW
Sprecher Lidlbauer, Jeanie SV NRW
Auswerter Staab, Sabine SV NRW
Protokollführer Heidenhof, Norbert SV NRW
Schwimmrichter Schwentker, Simon SV NRW
Schwimmrichter Plötz, Stefan SV NRW
Zeitnehmer Bahn 6 Klaes, Markus SV NRW

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Eichner, Sebastian SV NRW
Zielrichter 1 Faust, Helmut SV NRW
Zielrichter Heßmann, Walter SV NRW

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Steinhoff, Eva SV NRW
Zeitnehmer Bahn 0 Dathe, Simone SV NRW
Zeitnehmer Bahn 1 Bieker, Christoph SV NRW
Zeitnehmer Bahn 2 Eva Lotta, Kreutz SV NRW
Zeitnehmer Bahn 3 Boßmann, Claudia SV NRW
Zeitnehmer Bahn 4 Doedt, Martin SV NRW
Zeitnehmer Bahn 5 Murgia, Franco SV NRW
Zeitnehmer Bahn 7 Rothärmel, Ulrike SV NRW
Zeitnehmer Bahn 8 Scheer, Nils SV NRW
Zeitnehmer Bahn 9 Sieven, inga SV NRW

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Vanik, Hans-Georg SV NRW
Wenderichter Bahn 0 Wachholz, Thgomas SV NRW
Wenderichter Bahn1 Spielkamp, Nick SV NRW
Wenderichter Bahn 2 Spielkamp, Nils SV NRW
Wenderichter Bahn 3 Burdick, Sascha SV NRW
Wenderichter Bahn 4 Burdick, Sascha SV NRW
Wenderichter Bahn 5 Strieder, Martin SV NRW
Wenderichter Bahn 6 Strieder, Martin SV NRW
Wenderichter Bahn 7 Vanik, Hans-Georg SV NRW
Wenderichter Bahn 8 Vanik, Hans-Georg SV NRW
Wenderichter Bahn 9 Wachholz, Thomas SV NRW
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 102 - 200m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 202 - 200m Lagen weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 302 - 200m Lagen weiblich (Para-Finale)
Wettkampf 103 - 200m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 203 - 200m Lagen männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 303 - 200m Lagen männlich (Para-Finale)
Wettkampf 104 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 304 - 50m Freistil weiblich (Para-Finale)
Wettkampf 105 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 205 - 50m Freistil männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 305 - 50m Freistil männlich (Para-Finale)
Wettkampf 106 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 206 - 100m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 107 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 207 - 100m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 108 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 208 - 50m Brust weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 109 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 209 - 50m Brust männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 111 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 211 - 100m Rücken weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 311 - 100m Rücken weiblich (Para-Finale)
Wettkampf 112 - 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 212 - 100m Rücken männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 312 - 100m Rücken männlich (Para-Finale)
Wettkampf 113 - 200m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 213 - 200m Brust weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 114 - 200m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 214 - 200m Brust männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 115 - 200m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 215 - 200m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
Wettkampf 315 - 200m Freistil weiblich (Para-Finale)
Wettkampf 116 - 200m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 216 - 200m Freistil männlich (Jugend-Finale)
Wettkampf 316 - 200m Freistil männlich (Para-Finale)
Wettkampf 17 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 18 - 4x100m Lagen männlich

Wettkampf 102 - 200m Lagen weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen 02:24,21 12
2. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:28,80 10
3. Haustein, Yasmin 2005 SV Rhenania Köln 1919 02:28,96 10
4. Wagner, Ella Sophie 2003 SC Steinhagen-Amshausen 02:31,38 8
5. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 02:32,28 8
6. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:33,52 11
7. Delkeskamp, Pia 2003 SG Bayer 02:34,08 7
8. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:34,26 7
9. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 02:34,40 9
10. Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn 02:37,07 7

abgemeldet
Drumm, Jamelia 2007 SG Essen
Gajda, Livia 2008 SG Dortmund
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Wettkampf 202 - 200m Lagen weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Selimovic, Zarina 2010 SG Dortmund 02:34,48 12
Baraniskin, Carla 2010 SG Dortmund 02:36,46 11
Bermann, Thalea Noelle 2009 SG Ruhr 02:41,27 7
Balg, Marlene 2009 SSF Bonn 02:41,80 7
Yuan, Lai 2010 SG Neuss 02:42,74 8

abgemeldet
Russ, Vivien 2009 SG Bayer

Jugendwertung 200m Lagen weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Russ, Vivien  2009 SG Bayer  02:33,52      
2. Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster  02:34,40      
3. Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund  02:34,48      
4. Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund  02:36,46      
5. Bermann, Thalea Noelle  2009 SG Ruhr  02:41,27      
6. Balg, Marlene  2009 SSF Bonn  02:41,80      
7. Yuan, Lai  2010 SG Neuss  02:42,74      

Wettkampf 302 - 200m Lagen weiblich (Para-Finale)

Wettkampf 103 - 200m Lagen männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

Delkeskamp, Jan 1999 SG Bayer 02:05,18 14
2. Büssing, Cedric 2003 SG Essen 02:05,25 14
3. Menzel, Alexander 2002 TPSK 1925 e.V. 02:06,95 13
4. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 02:10,17 11
5. Vandenhirtz, David 2005 TPSK 1925 e.V. 02:11,81 12
6. Grass, Andreas 2006 SG Neuss 02:16,50 11
7. Bechtel, Hendrik 2004 TPSK 1925 e.V. 02:16,67 8
8. Mondroch, Niklas 2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:17,17 7
9. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 02:18,99 8

disqualifiziert
Plasil, Yannick 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen

Der Sportler hat die Rückenteilstrecke nicht gemäß der Bestimmungen der Schwimmlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:14

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss
Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen
Willim, Yannis Merlin 1999 SG Ruhr

Wettkampf 203 - 200m Lagen männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Mager, Fabian 2008 SG Neuss 02:16,97
Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 02:17,33
Honstein, Max 2009 SG Oberhausen 02:23,28
Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:24,07
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noch Wettkampf 203 - 200m Lagen männlich (Jugend-Finale)
noch Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:25,15
Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 02:25,53
Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:25,75
Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,82
Fritah, Raed 2009 SV Rhenania Köln 1919 02:33,59

nicht am Start
Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn EnM

abgemeldet
Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen
Xie, Lukas Yifan 2009 SG Essen

Jugendwertung 200m Lagen männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Mager, Fabian  2008 SG Neuss  02:16,97      
2. Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster  02:17,33      
3. Honstein, Max  2009 SG Oberhausen  02:23,28      
4. Verstraeten, Henning  2007 SG Neuss  02:24,07      
5. Martynov, Vitalii  2008 SV Blau-Weiß Bochum  02:25,15      
6. Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen  02:25,53      
7. Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster  02:25,75      
8. Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen  02:26,82      
9. Fritah, Raed  2009 SV Rhenania Köln 1919  02:33,59      

Wettkampf 303 - 200m Lagen männlich (Para-Finale)

Wettkampf 104 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Felsner, Jessica 1995 SC Aqua Köln 00:25,69 15
2. Strand, Jana 2006 TPSK 1925 e.V. 00:26,62 15
3. Kuhlmann, Karolin 1995 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,64 13
4. Kroniger, Marie 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,86 14
5. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 00:27,47 11
6. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 00:27,49 11
7. Dall, Sarah 1999 Kopfsprung Köln 00:27,56 10
7. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:27,56 13
9. Drumm, Jamelia 2007 SG Essen 00:27,59 13
10. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 00:27,70 14

abgemeldet
Hipper, Charlotte 2003 SG Sendenhorst
Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund
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Wettkampf 204 - 50m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Hentschke, Cleo 2008 SG Essen 00:27,54
Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 00:27,88
Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,21
Kodikara, Hayley 2008 TPSK 1925 e.V. 00:28,31
Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:28,75
Curle, Lillie 2008 TPSK 1925 e.V. 00:28,78
Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 00:28,80
Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 00:29,03
Klein, Lena Katharina 2009 Kopfsprung Köln 00:29,19

nicht am Start
Uhle, Ella 2009 Kopfsprung Köln EnM

abgemeldet
Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST
Klöcker, Antonia 2008 SG Neuss
Racherbäumer, Lucie Mia 2010 SV Blau-Weiß Bochum

Jugendwertung 50m Freistil weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Hentschke, Cleo  2008 SG Essen  00:27,54      
2. Vogt, Cara  2008 SG Neuss  00:27,56      
3. Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer  00:27,70      
4. Kolomiiets, Marharyta  2008 Aachener SV 06  00:27,88      
5. Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster  00:28,21      
6. Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V.  00:28,31      
7. Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer  00:28,75      
8. Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V.  00:28,78      
9. Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss  00:28,80      
10. Kulik, Mira-Lynn  2009 SG Schwimmen Münster  00:29,03      
11. Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln  00:29,19      

Wettkampf 304 - 50m Freistil weiblich (Para-Finale)

Wettkampf 105 - 50m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

Fildebrandt, Christoph 1989 SC Aqua Köln 00:23,42 22
2. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer 00:23,54 13
3. Peters, Michael 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:23,63 13
4. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:23,67 13
5. Gingter, Bennett 2001 SG Mönchengladbach 00:23,68 13
6. Dolg, Franz 2005 SC Aqua Köln 00:24,11 13
7. Engelmann Nunez, Nils 2007 SG Essen 00:24,19 15
8. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:24,22 14
9. Klüttermann, Nicolas 2000 SG Ruhr 00:24,26 11
10. Scheuermann, Maximilian 2005 TPSK 1925 e.V. 00:24,79 11

abgemeldet
Blümer, Paul 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen
Owie, Louis 2005 SG Siegen
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Wettkampf 205 - 50m Freistil männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Wichtermann, Ben 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:24,70
Palatnyi, Mykhailo 2008 TPSK 1925 e.V. 00:25,01
von der Höhe, Rayan Marcel 2008 SG Essen 00:25,04
Bauer, David 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,57
Irle, Elia 2008 SG Siegen 00:25,70
Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,87
Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,06
Mager, Fabian 2008 SG Neuss 00:26,60
Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:26,71

nicht am Start
Adam, Moritz 2007 SG Neuss EnM

abgemeldet
Engelmann Nunez, Nils 2007 SG Essen

Jugendwertung 50m Freistil männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Engelmann Nunez, Nils  2007 SG Essen  00:24,19      
2. Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum  00:24,70      
3. Palatnyi, Mykhailo  2008 TPSK 1925 e.V.  00:25,01      
4. von der Höhe, Rayan Marcel  2008 SG Essen  00:25,04      
5. Bauer, David  2007 SV Blau-Weiß Bochum  00:25,57      
6. Irle, Elia  2008 SG Siegen  00:25,70      
7. Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen  00:25,87      
8. Stryzhak, Pavlo  2007 SC Hardtberg 1968  00:26,06      
9. Mager, Fabian  2008 SG Neuss  00:26,60      
10. Niklitschek, Max  2008 SG Neuss  00:26,71      

Wettkampf 305 - 50m Freistil männlich (Para-Finale)

Wettkampf 106 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Pietrasch, Jennifer 1999 SG Essen 01:02,88 12
2. Heßmann, Karla 2007 SG Essen 01:03,87 13
3. Bechtel, Theresa 2001 TPSK 1925 e.V. 01:05,03 10
4. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 01:05,16 10
5. Vroels, Lara 2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:05,60 9
6. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 01:06,32 8
7. Haberstroh, Lina 2004 Wasserfreunde Bielefeld 01:06,40 8
8. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 01:06,72 12
9. Drobe, Laura 1999 SC Aqua Köln 01:07,04 7
10. Ferch, Sydney Savannah 2009 SG Dortmund 01:07,57 11

abgemeldet
Kuhlmann, Karolin 1995 SC Steinhagen-Amshausen
Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr
Thater, Jennifer 1990 SG Dortmund
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Wettkampf 206 - 100m Schmetterling weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Erbslöh, Sophie 2009 SG Essen 01:07,63 11
Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:08,30 9
Vogt, Cara 2008 SG Neuss 01:08,41 9
Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 01:08,61 10
Kraft, Carla 2009 SG Neuss 01:11,93 6
Balg, Marlene 2009 SSF Bonn 01:15,69 2

abgemeldet
Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894
Ferch, Sydney Savannah 2009 SG Dortmund
Klöcker, Antonia 2008 SG Neuss
Racherbäumer, Lucie Mia 2010 SV Blau-Weiß Bochum
Russ, Vivien 2009 SG Bayer

Jugendwertung 100m Schmetterling weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2003

Gossen, Kristina  2009 SG Neuss  01:06,72      
2. Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund  01:07,57      
3. Erbslöh, Sophie  2009 SG Essen  01:07,63      
4. Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster  01:08,30      
5. Vogt, Cara  2008 SG Neuss  01:08,41      
6. Kulik, Mira-Lynn  2009 SG Schwimmen Münster  01:08,61      
7. Kraft, Carla  2009 SG Neuss  01:11,93      
8. Balg, Marlene  2009 SSF Bonn  01:15,69      

Wettkampf 107 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

Plasil, Yannick 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,41 12
2. Schaller, Moritz 2000 SG Bayer 00:56,53 11
3. Teslenko, Taras 2005 SG Essen 00:56,99 13
4. Blümer, Paul 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:57,06 11
5. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 00:57,41 10
6. Ullosat, Stefan 1993 SC Aqua Köln 00:57,53 19
7. Vandenhirtz, David 2005 TPSK 1925 e.V. 00:58,69 11
8. Sanin, Victor 2006 SG Neuss 00:59,27 12
9. Zabel, Luca 2003 SG Bayer 00:59,37 8
10. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 01:00,04 7

Wettkampf 207 - 100m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Niklitschek, Max 2008 SG Neuss 00:59,90 12
Munteanu, David 2008 ST Bielefeld 01:00,32 12
Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:00,68 12
Warnecke, Tristan 2008 SG Ruhr 01:00,75 11
Len, Maksym 2007 SG Dortmund 01:00,84 10
Reuchlein, Cem Kaan 2007 SG Essen 01:01,50 9
Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 01:01,61 10
Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,04 12
Bialy, Kamil 2007 SG Mönchengladbach 01:02,45 8
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noch Wettkampf 207 - 100m Schmetterling männlich (Jugend-Finale)
noch Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 01:04,01 8

Jugendwertung 100m Schmetterling männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Niklitschek, Max  2008 SG Neuss  00:59,90      
2. Munteanu, David  2008 ST Bielefeld  01:00,32      
3. Seelert, Jan  2008 SG Bayer  01:00,68      
4. Warnecke, Tristan  2008 SG Ruhr  01:00,75      
5. Len, Maksym  2007 SG Dortmund  01:00,84      
6. Reuchlein, Cem Kaan  2007 SG Essen  01:01,50      
7. Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen  01:01,61      
8. Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster  01:02,04      
9. Bialy, Kamil  2007 SG Mönchengladbach  01:02,45      
10. Krohm, Alex  2008 SG Oberhausen  01:04,01      

Wettkampf 108 - 50m Brust weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Kaiser, Lea 2007 SG Essen 00:33,28 15
2. Pschuk, Michelle 2000 SG Ruhr 00:33,33 13
3. Mertins, Lara 2004 SG Essen 00:33,53 12
4. Henke, Lynn 2002 SG Bayer 00:33,56 12
5. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 00:33,88 13
6. Drumm, Jamelia 2007 SG Essen 00:34,36 13
7. Wolff, Jana-Marie 2003 SC Aqua Köln 00:34,38 10
8. Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 00:34,66 10
9. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 00:35,00 9
10. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 00:35,32 11

Wettkampf 208 - 50m Brust weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:35,13 12
Uhle, Ella 2009 Kopfsprung Köln 00:35,25 13
Russ, Vivien 2009 SG Bayer 00:35,26 13
Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 00:35,36 11
Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 00:35,88 10
Jagielski, Maja 2009 SG Siegen 00:35,90 11
Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,43 9
Thurow, Sophie 2008 SG Siegen 00:37,13 8
Yuan, Lai 2010 SG Neuss 00:38,83 7
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Jugendwertung 50m Brust weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer  00:35,13      
2. Uhle, Ella  2009 Kopfsprung Köln  00:35,25      
3. Russ, Vivien  2009 SG Bayer  00:35,26      
4. Goedert, Maida Anna  2008 SG Dortmund  00:35,36      
5. Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn  00:35,88      
6. Jagielski, Maja  2009 SG Siegen  00:35,90      
7. Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum  00:36,43      
8. Thurow, Sophie  2008 SG Siegen  00:37,13      
9. Yuan, Lai  2010 SG Neuss  00:38,83      

Wettkampf 109 - 50m Brust männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

Delkeskamp, Jan 1999 SG Bayer 00:28,88 14
2. Kühling, Alexander 1997 SG Bayer 00:29,23 21
3. Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,65 19
4. Prill, Christoph 1995 Duisburger ST 00:30,29 17
5. Irle, Matthis 2005 SG Siegen 00:30,41 12
6. Schulte Oestrich, Benedikt 2002 TPSK 1925 e.V. 00:30,42 10
7. Maus, Neill 2004 SG Ruhr 00:30,55 10
8. Gysemberg, Thomas 2000 SG Ruhr 00:30,85 9
9. Klaeren, Paul 2003 Düsseldorfer SC 1898 00:30,88 9
10. Demirdas, Emre 2000 SG Bayer 00:30,99 9

abgemeldet
Weiberg, Kai 2000 ATV 1878 Dorstfeld
Willim, Yannis Merlin 1999 SG Ruhr

Wettkampf 209 - 50m Brust männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Warnecke, Colin 2008 SG Ruhr 00:30,89 15
Heierhoff, Linus 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,84 12
Lee, Dregon 2008 SG Bayer 00:31,90 13
Krieg, Elias 2007 SG Ruhr 00:32,46 10
Sarcevic, Lukas 2008 SC Herford 00:32,98 10
Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss 00:33,13 10
Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:33,19 10
Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 00:33,26 9
Weppler, Piet Julius 2008 SG Dortmund 00:33,47 9
Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 00:33,61 10

abgemeldet
Irle, Elia 2008 SG Siegen
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Jugendwertung 50m Brust männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Warnecke, Colin  2008 SG Ruhr  00:30,89      
2. Heierhoff, Linus  2007 SV Blau-Weiß Bochum  00:31,84      
3. Lee, Dregon  2008 SG Bayer  00:31,90      
4. Krieg, Elias  2007 SG Ruhr  00:32,46      
5. Sarcevic, Lukas  2008 SC Herford  00:32,98      
6. Masarczyk, Jan  2008 SG Neuss  00:33,13      
7. Radzki, Philipp  2008 SV Neviges  00:33,19      
8. Verstraeten, Henning  2007 SG Neuss  00:33,26      
9. Weppler, Piet Julius  2008 SG Dortmund  00:33,47      
10. Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn  00:33,61      

Wettkampf 111 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Pietrasch, Jennifer 1999 SG Essen 01:03,86 14
2. Kröger, Lina 2004 SG WAGO 1950 01:04,97 12
3. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 01:05,24 14
4. Krüger, Kim Kristin 2003 SG Essen 01:05,85 12
5. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 01:06,68 11
6. Materne, Anna- Lena 2000 SG Bayer 01:08,27 9
7. Wagner, Ella Sophie 2003 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,87 8
8. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 01:08,99 10
9. Biedka, Luzie 2006 Duisburger ST 01:09,83 9
10. Wiedemann, Lara 2002 SSF Bonn 01:09,86 7

abgemeldet
Brune, Blanca 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen

Wettkampf 211 - 100m Rücken weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Gajda, Livia 2008 SG Dortmund 01:09,04 11
Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 01:09,62 11
Mauss, Tessa 2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,14 9
Pöland, Nina 2010 SC Hürth 01:13,70 9
Kolomiiets, Marharyta 2008 Aachener SV 06 01:13,89 6
Klein, Lena Katharina 2009 Kopfsprung Köln 01:14,20 6
Curle, Lillie 2008 TPSK 1925 e.V. 01:14,27 5
Brinkmann, Merle 2008 Duisburger ST 01:15,76 4

nicht am Start
Manka, Wolke 2010 SG Bayer EnM
Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster EnM
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Jugendwertung 100m Rücken weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Gajda, Livia  2008 SG Dortmund  01:09,04      
2. Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer  01:09,62      
3. Mauss, Tessa  2008 SV Blau-Weiß Bochum  01:11,14      
4. Pöland, Nina  2010 SC Hürth  01:13,70      
5. Kolomiiets, Marharyta  2008 Aachener SV 06  01:13,89      
6. Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln  01:14,20      
7. Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V.  01:14,27      
8. Brinkmann, Merle  2008 Duisburger ST  01:15,76      

Wettkampf 311 - 100m Rücken weiblich (Para-Finale)

Wettkampf 112 - 100m Rücken männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster 00:57,43 15
2. Büssing, Cedric 2003 SG Essen 00:58,40 12
3. Bauer, David 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,03 13
4. Schimnatkowski, Marius 2003 SG Gelsenkirchen 01:01,20 8
5. Wichtermann, Ben 2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,94 12
6. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 01:02,24 13
7. Seelert, Jan 2008 SG Bayer 01:02,32 13
8. Gießmann, Till 2006 SG Dortmund 01:02,82 9
9. Bäumer, Jan 2005 SG Essen 01:02,96 8
10. Len, Maksym 2007 SG Dortmund 01:04,33 9

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss

Wettkampf 212 - 100m Rücken männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Irle, Elia 2008 SG Siegen 01:04,28
Ershov, Peter 2009 SG Bayer 01:05,12
Mukhin, Vladyslav 2009 SG Schwimmen Münster 01:05,87
Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 01:07,53
Woddow, Nils 2010 SG Ruhr 01:09,30

abgemeldet
Len, Maksym 2007 SG Dortmund
Mager, Fabian 2008 SG Neuss
Martynov, Vitalii 2008 SV Blau-Weiß Bochum
Seelert, Jan 2008 SG Bayer
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Jugendwertung 100m Rücken männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Bauer, David  2007 SV Blau-Weiß Bochum  01:01,03      
2. Wichtermann, Ben  2007 SV Blau-Weiß Bochum  01:01,94      
3. Mager, Fabian  2008 SG Neuss  01:02,24      
4. Seelert, Jan  2008 SG Bayer  01:02,32      
5. Irle, Elia  2008 SG Siegen  01:04,28      
6. Len, Maksym  2007 SG Dortmund  01:04,33      
7. Ershov, Peter  2009 SG Bayer  01:05,12      
8. Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster  01:05,87      
9. Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster  01:07,53      
10. Woddow, Nils  2010 SG Ruhr  01:09,30      

Wettkampf 312 - 100m Rücken männlich (Para-Finale)

Wettkampf 113 - 200m Brust weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 02:36,90 12
  100m: 01:15,96 (01:15,96) | 200m: 02:36,90 (01:20,94)

2. Henke, Lynn 2002 SG Bayer 02:38,77 11
  100m: 01:16,58 (01:16,58) | 200m: 02:38,77 (01:22,19)

3. Mertins, Lara 2004 SG Essen 02:41,00 10
  100m: 01:17,48 (01:17,48) | 200m: 02:41,00 (01:23,52)

4. Bathge, Ilka 1996 Wasserfreunde Bielefeld 02:50,35 17
  100m: 01:19,67 (01:19,67) | 200m: 02:50,35 (01:30,68)

5. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:50,37 8
  100m: 01:21,91 (01:21,91) | 200m: 02:50,37 (01:28,46)

6. Schubert, Nikola 1999 SG Euregio Swim Team 02:50,49 6
  100m: 01:21,62 (01:21,62) | 200m: 02:50,49 (01:28,87)

7. Neuhaus, Stella 1997 VFL Gladbeck 1921 02:50,55 17
  100m: 01:21,14 (01:21,14) | 200m: 02:50,55 (01:29,41)

8. Baraniskin, Carla 2010 SG Dortmund 02:52,21 11
  100m: 01:23,68 (01:23,68) | 200m: 02:52,21 (01:28,53)

9. Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 02:52,66 8
  100m: 01:22,17 (01:22,17) | 200m: 02:52,66 (01:30,49)

10. Wolf, Lisa Marie 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:55,84 6
  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:55,84 (01:32,30)

abgemeldet
Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer
Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen
Wolff, Jana-Marie 2003 SC Aqua Köln

Wettkampf 213 - 200m Brust weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:50,83
  100m: 01:21,95 (01:21,95) | 200m: 02:50,83 (01:28,88)
Jagielski, Maja 2009 SG Siegen 02:53,67
  100m: 01:22,69 (01:22,69) | 200m: 02:53,67 (01:30,98)
Thurow, Sophie 2008 SG Siegen 02:57,15
  100m: 01:24,11 (01:24,11) | 200m: 02:57,15 (01:33,04)
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noch Wettkampf 213 - 200m Brust weiblich (Jugend-Finale)
noch Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Weselek, Florine 2009 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:57,68
  100m: 01:25,63 (01:25,63) | 200m: 02:57,68 (01:32,05)
Erbeskern, Norah 2008 SV Blau-Weiß Bochum 03:01,05
  100m: 01:26,41 (01:26,41) | 200m: 03:01,05 (01:34,64)

nicht am Start
Pennartz, Mia 2008 SV Rhenania Köln 1919 EnM

abgemeldet
Baraniskin, Carla 2010 SG Dortmund
Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn
Yuan, Lai 2010 SG Neuss

Jugendwertung 200m Brust weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Russ, Vivien  2009 SG Bayer  02:50,83      
2. Baraniskin, Carla  2010 SG Dortmund  02:52,21      
3. Luckert, Caroline  2008 SSF Bonn  02:52,66      
4. Jagielski, Maja  2009 SG Siegen  02:53,67      
5. Thurow, Sophie  2008 SG Siegen  02:57,15      
6. Weselek, Florine  2009 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  02:57,68      
7. Erbeskern, Norah  2008 SV Blau-Weiß Bochum  03:01,05      

Wettkampf 114 - 200m Brust männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

Willim, Yannis Merlin 1999 SG Ruhr 02:18,48 14
  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:18,48 (01:11,32)

2. Kühling, Alexander 1997 SG Bayer 02:19,45 23
  100m: 01:07,89 (01:07,89) | 200m: 02:19,45 (01:11,56)

3. Delkeskamp, Jan 1999 SG Bayer 02:19,67 13
  100m: 01:08,34 (01:08,34) | 200m: 02:19,67 (01:11,33)

4. Sander, Diego 2005 Duisburger ST 02:28,00 11
  100m: 01:12,49 (01:12,49) | 200m: 02:28,00 (01:15,51)

5. Büssing, Cedric 2003 SG Essen 02:28,09 9
  100m: 01:11,77 (01:11,77) | 200m: 02:28,09 (01:16,32)

6. Adamek, Janis 1998 TUS Westfalia Hombruch 02:28,44 17
  100m: 01:12,38 (01:12,38) | 200m: 02:28,44 (01:16,06)

7. Arne, Patrick 2005 SG Gelsenkirchen 02:28,96 10
  100m: 01:11,95 (01:11,95) | 200m: 02:28,96 (01:17,01)

8. Pöhler, Mats 2005 Aachener SV 06 02:33,14 8
  100m: 01:13,41 (01:13,41) | 200m: 02:33,14 (01:19,73)

9. Klaeren, Paul 2003 Düsseldorfer SC 1898 02:36,23 5
  100m: 01:15,10 (01:15,10) | 200m: 02:36,23 (01:21,13)

10. Maus, Neill 2004 SG Ruhr 02:39,10 3
  100m: 01:15,28 (01:15,28) | 200m: 02:39,10 (01:23,82)

abgemeldet
Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen
Kreimeyer, Justus 2006 TPSK 1925 e.V.
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Wettkampf 214 - 200m Brust männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Lee, Dregon 2008 SG Bayer 02:37,89 10
  100m: 01:17,43 (01:17,43) | 200m: 02:37,89 (01:20,46)
Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:37,99 8
  100m: 01:16,93 (01:16,93) | 200m: 02:37,99 (01:21,06)
Butscheid, Simon 2009 SSF Bonn 02:38,42 11
  100m: 01:17,18 (01:17,18) | 200m: 02:38,42 (01:21,24)
Dathe, Peter 2008 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:40,36 9
  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:40,36 (01:22,54)
Scholz, Nick 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,36 9
  100m: 01:17,78 (01:17,78) | 200m: 02:43,36 (01:25,58)
Makarov, Denis 2009 SG Bayer 02:44,36 8
  100m: 01:18,44 (01:18,44) | 200m: 02:44,36 (01:25,92)
Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:46,28 10
  100m: 01:19,31 (01:19,31) | 200m: 02:46,28 (01:26,97)
Krieg, Elias 2007 SG Ruhr 02:47,73 4
  100m: 01:18,49 (01:18,49) | 200m: 02:47,73 (01:29,24)
Locher, Magnus 2008 SG Bayer 02:47,76 6
  100m: 01:21,24 (01:21,24) | 200m: 02:47,76 (01:26,52)
Honstein, Max 2009 SG Oberhausen 02:54,02 4
  100m: 01:23,74 (01:23,74) | 200m: 02:54,02 (01:30,28)

abgemeldet
Masarczyk, Jan 2008 SG Neuss
Steinert, Tom 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen

Jugendwertung 200m Brust männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Lee, Dregon  2008 SG Bayer  02:37,89      
2. Verstraeten, Henning  2007 SG Neuss  02:37,99      
3. Butscheid, Simon  2009 SSF Bonn  02:38,42      
4. Dathe, Peter  2008 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V.  02:40,36      
5. Scholz, Nick  2009 SV Blau-Weiß Bochum  02:43,36      
6. Makarov, Denis  2009 SG Bayer  02:44,36      
7. Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921  02:46,28      
8. Krieg, Elias  2007 SG Ruhr  02:47,73      
9. Locher, Magnus  2008 SG Bayer  02:47,76      
10. Honstein, Max  2009 SG Oberhausen  02:54,02      

Wettkampf 115 - 200m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meisterin 2023

Dany, Rebecca 2001 SSF Bonn 02:07,12
  100m: 01:02,19 (01:02,19) | 200m: 02:07,12 (01:04,93)

2. Ferch, Sydney Savannah 2009 SG Dortmund 02:07,16
  100m: 01:02,30 (01:02,30) | 200m: 02:07,16 (01:04,86)

3. Buttler, Juliana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:08,25
  100m: 01:02,72 (01:02,72) | 200m: 02:08,25 (01:05,53)

4. Wenzel, Lea-Sophie 2006 SG Essen 02:08,65
  100m: 01:02,32 (01:02,32) | 200m: 02:08,65 (01:06,33)

5. Dolle, Victoria Katharina 2004 SG Gelsenkirchen 02:10,28
  100m: 01:01,92 (01:01,92) | 200m: 02:10,28 (01:08,36)
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noch Wettkampf 115 - 200m Freistil weiblich (Finale)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
6. Wettel, Alice Bianca 2004 SG Mönchengladbach 02:10,85

  100m: 01:03,72 (01:03,72) | 200m: 02:10,85 (01:07,13)
7. Bechtel, Theresa 2001 TPSK 1925 e.V. 02:13,56

  100m: 01:05,70 (01:05,70) | 200m: 02:13,56 (01:07,86)
8. Hentschke, Cleo 2008 SG Essen 02:14,37

  100m: 01:04,89 (01:04,89) | 200m: 02:14,37 (01:09,48)
9. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 02:15,26

  100m: 01:05,07 (01:05,07) | 200m: 02:15,26 (01:10,19)

nicht am Start
Eichhorn, Stella Ricarda 2007 SG Bayer EnM

abgemeldet
Brune, Maja 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen
Bülow, Sophie 2007 SSF Bonn
Hilscher, Tamina 2002 SG Siegen
Klöcker, Antonia 2008 SG Neuss

Wettkampf 215 - 200m Freistil weiblich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Selimovic, Zarina 2010 SG Dortmund 02:16,15 12
  100m: 01:06,22 (01:06,22) | 200m: 02:16,15 (01:09,93)
Klinkowski, Johanna 2010 SG Dortmund 02:19,27 10
  100m: 01:07,98 (01:07,98) | 200m: 02:19,27 (01:11,29)
Kulik, Mira-Lynn 2009 SG Schwimmen Münster 02:20,79 8
  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:20,79 (01:12,83)
Kodikara, Hayley 2008 TPSK 1925 e.V. 02:21,32 6
  100m: 01:07,16 (01:07,16) | 200m: 02:21,32 (01:14,16)
Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:21,85 7
  100m: 01:08,56 (01:08,56) | 200m: 02:21,85 (01:13,29)
Kraft, Carla 2009 SG Neuss 02:23,69 6
  100m: 01:08,11 (01:08,11) | 200m: 02:23,69 (01:15,58)
Bermann, Thalea Noelle 2009 SG Ruhr 02:25,16 5
  100m: 01:09,02 (01:09,02) | 200m: 02:25,16 (01:16,14)

abgemeldet
Buttler, Juliana 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen
Ferch, Sydney Savannah 2009 SG Dortmund
Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster
Hentschke, Cleo 2008 SG Essen
Klöcker, Antonia 2008 SG Neuss
Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster
Schneider, Emmi Liara 2008 SG Siegen
Sotti, Anna 2010 SV Rhenania Köln 1919
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Jugendwertung 200m Freistil weiblich

Jugendwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeisterin 2023

Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund  02:07,16      
2. Buttler, Juliana  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen  02:08,25      
3. Hentschke, Cleo  2008 SG Essen  02:14,37      
4. Gerling, Ronja  2009 SG Schwimmen Münster  02:15,26      
5. Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund  02:16,15      
6. Klinkowski, Johanna  2010 SG Dortmund  02:19,27      
7. Kulik, Mira-Lynn  2009 SG Schwimmen Münster  02:20,79      
8. Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V.  02:21,32      
9. Gossen, Kristina  2009 SG Neuss  02:21,85      
10. Kraft, Carla  2009 SG Neuss  02:23,69      
11. Bermann, Thalea Noelle  2009 SG Ruhr  02:25,16      

Wettkampf 315 - 200m Freistil weiblich (Para-Finale)

Wettkampf 116 - 200m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und NRW-Meister 2023

van Aggelen, Tobias 2004 SG Neuss 01:53,42 13
  100m: 00:56,33 (00:56,33) | 200m: 01:53,42 (00:57,09)

2. Teslenko, Taras 2005 SG Essen 01:53,46 15
  100m: 00:56,40 (00:56,40) | 200m: 01:53,46 (00:57,06)

3. Büssing, Cedric 2003 SG Essen 01:55,97 11
  100m: 00:56,45 (00:56,45) | 200m: 01:55,97 (00:59,52)

4. Menzel, Alexander 2002 TPSK 1925 e.V. 01:57,67 10
  100m: 00:56,93 (00:56,93) | 200m: 01:57,67 (01:00,74)

5. Bechtel, Hendrik 2004 TPSK 1925 e.V. 01:57,75 10
  100m: 00:57,54 (00:57,54) | 200m: 01:57,75 (01:00,21)

6. Bücker, Lukas 2000 SG Euregio Swim Team 01:57,85 10
  100m: 00:57,87 (00:57,87) | 200m: 01:57,85 (00:59,98)

7. Oris, Stephane 1996 SC Aqua Köln 01:58,68 18
  100m: 00:57,56 (00:57,56) | 200m: 01:58,68 (01:01,12)

8. Raszczyk, Noah 2006 SG Dortmund 02:01,36 11
  100m: 00:57,66 (00:57,66) | 200m: 02:01,36 (01:03,70)

9. Klode, Henry 2007 SG Essen 02:01,62 11
  100m: 00:57,67 (00:57,67) | 200m: 02:01,62 (01:03,95)

10. Förster, Nils 2004 SC Aqua Köln 02:04,43 6
  100m: 00:59,53 (00:59,53) | 200m: 02:04,43 (01:04,90)

abgemeldet
Büssing, Silas 2005 SG Neuss
Langenbusch, Gideon 2001 SG Gladbeck/Recklinghausen
Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer
Zabel, Luca 2003 SG Bayer
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Wettkampf 216 - 200m Freistil männlich (Jugend-Finale)
Jugendwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Lewandowski, Julian 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:04,14
  100m: 01:00,64 (01:00,64) | 200m: 02:04,14 (01:03,50)
Hagin, Simon 2008 SG Gelsenkirchen 02:04,46
  100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:04,46 (01:03,56)
Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:06,33
  100m: 01:01,79 (01:01,79) | 200m: 02:06,33 (01:04,54)
Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 02:07,45
  100m: 01:01,64 (01:01,64) | 200m: 02:07,45 (01:05,81)
Gerads, Moritz 2009 Aachener SV 06 02:11,41
  100m: 01:03,16 (01:03,16) | 200m: 02:11,41 (01:08,25)
Nowacki, Timo 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:14,67
  100m: 01:04,18 (01:04,18) | 200m: 02:14,67 (01:10,49)
Heiden, Bruno 2009 SG Neuss 02:16,68
  100m: 01:05,24 (01:05,24) | 200m: 02:16,68 (01:11,44)

nicht am Start
Hebmüller (BRSNW), Philip 2007 Düsseldorfer SC 1898 EnM

abgemeldet
Fritah, Raed 2009 SV Rhenania Köln 1919
Hamdouch, Ilias 2010 SV Rhenania Köln 1919
Klode, Henry 2007 SG Essen
Zeien, Phil 2009 SG Bayer

Jugendwertung 200m Freistil männlich

Jugendwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Jugendmeister 2023

Klode, Henry  2007 SG Essen  02:01,62      
2. Lewandowski, Julian  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen  02:04,14      
3. Hagin, Simon  2008 SG Gelsenkirchen  02:04,46      
4. Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster  02:06,33      
5. Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster  02:07,45      
6. Gerads, Moritz  2009 Aachener SV 06  02:11,41      
7. Nowacki, Timo  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen  02:14,67      
8. Heiden, Bruno  2009 SG Neuss  02:16,68      

Wettkampf 316 - 200m Freistil männlich (Para-Finale)
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Wettkampf 17 - 4x100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010 und älter: 04:55,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Meister 2023

1. Mannschaft 2000 SG Essen 04:22,38
Krüger, Kim Kristin 2003 100m: 01:05,76 (01:05,76)
Mertins, Lara 2004 200m: 02:19,68 (01:13,92)
Pietrasch, Jennifer 1999 300m: 03:22,95 (01:03,27)
Heßmann, Karla 2007 400m: 04:22,38 (00:59,43)

2. 1. Mannschaft 2000 SG Bayer 04:31,68
Materne, Anna- Lena 2000 100m: 01:09,45 (01:09,45)
Henke, Lynn 2002 200m: 02:23,34 (01:13,89)
Delkeskamp, Pia 2003 300m: 03:30,15 (01:06,81)
Herrmann, Luisa Marie 2009 400m: 04:31,68 (01:01,53)

3. 1. Mannschaft Offen SV Blau-Weiß Bochum 04:37,95
Ruberg, Lilly 2006 100m: 01:09,21 (01:09,21)
Paul, Jana 2005 200m: 02:27,82 (01:18,61)
Kroniger, Marie 2006 300m: 03:35,46 (01:07,64)
Kroniger, Anna 2000 400m: 04:37,95 (01:02,49)

4. 1. Mannschaft Offen Wasserfreunde Bielefeld 04:40,24
Bachmann, Greta 2006 100m: 01:12,77 (01:12,77)
Bathge, Ilka 1996 200m: 02:31,79 (01:19,02)
Haberstroh, Lina 2004 300m: 03:37,42 (01:05,63)
Stocker, Katja 2008 400m: 04:40,24 (01:02,82)

5. 1. Mannschaft 2000 SG Schwimmen Münster 04:41,06
Manzek, Leni 2007 100m: 01:09,96 (01:09,96)
Hopfinger, Olivia 2008 200m: 02:31,72 (01:21,76)
Bodemer, Janne 2003 300m: 03:38,25 (01:06,53)
Gerling, Ronja 2009 400m: 04:41,06 (01:02,81)

6. 1. Mannschaft Offen VFL Gladbeck 1921 04:44,66
Preiß, Jana Luisa 2006 100m: 01:16,93 (01:16,93)
Koop, Marina 2000 200m: 02:30,23 (01:13,30)
Steiger, Nina 1997 300m: 03:39,57 (01:09,34)
Neuhaus, Stella 1997 400m: 04:44,66 (01:05,09)

7. 1. Mannschaft Offen SG Neuss 04:45,74
Bodulovic, Ira 2009 100m: 01:14,64 (01:14,64)
Frormann, Carli 2007 200m: 02:37,14 (01:22,50)
Gossen, Kristina 2009 300m: 03:45,42 (01:08,28)
Vogt, Cara 2008 400m: 04:45,74 (01:00,32)

8. 1. Mannschaft Offen SC Steinhagen-Amshausen 04:46,91
Heidemann, Johanna 2004 100m: 01:13,15 (01:13,15)
Wagner, Ella Sophie 2003 200m: 02:34,74 (01:21,59)
Kuhlmann, Karolin 1995 300m: 03:43,41 (01:08,67)
Buttwill, Bette 2002 400m: 04:46,91 (01:03,50)

9. 1. Mannschaft Offen Kopfsprung Köln 04:47,16
Klein, Lena Katharina 2009 100m: 01:13,87 (01:13,87)
Uhle, Ella 2009 200m: 02:32,52 (01:18,65)
Dall, Sarah 1999 300m: 03:42,77 (01:10,25)
Maltzahn, Mette 2004 400m: 04:47,16 (01:04,39)

10. 1. Mannschaft Offen 1. Paderborner SV 1911 04:48,57
Altmiks, Franziska 2006 100m: 01:13,61 (01:13,61)
Hölscher, Jessica 2001 200m: 02:34,27 (01:20,66)
Hoppe, Emily 2006 300m: 03:42,92 (01:08,65)
Flottmeyer, Paula 2007 400m: 04:48,57 (01:05,65)
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noch Wettkampf 17 - 4x100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. 1. Mannschaft 1998 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 04:57,27 EnM

Pielsticker, Pia 2004 100m: 01:15,27 (01:15,27)
Oberhokamp, Pia 1998 200m: 02:38,40 (01:23,13)
Oberhokamp, Joke 2004 300m: 03:51,91 (01:13,51)
Kartal, Joy 2001 400m: 04:57,27 (01:05,36)

nicht am Start
1. Mannschaft 2000 SSF Bonn

disqualifiziert
1. Mannschaft Offen Duisburger ST
Biedka, Luzie 2006 100m: 01:09,72 (01:09,72)
Breitenbruch, Kim 2005 200m: 02:29,93 (01:20,21)
Hain, Sophie 2004 300m: 03:43,00 (01:13,07)
Hell, Finja 2004

Die 4. Sportlerin startete bevor die 3. Sportlerin angeschlagen hat.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:21

Wettkampf 18 - 4x100m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2010 und älter: 04:30,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und NRW-Meister 2023

1. Mannschaft 2000 SG Bayer 03:53,89
Delkeskamp, Jan 1999 100m: 01:01,61 (01:01,61)
Kühling, Alexander 1997 200m: 02:05,41 (01:03,80)
Schaller, Moritz 2000 300m: 03:01,52 (00:56,11)
Demirdas, Emre 2000 400m: 03:53,89 (00:52,37)

2. 1. Mannschaft Offen TPSK 1925 e.V. 03:59,88
Rossa, Andreas 1999 100m: 01:01,60 (01:01,60)
Schulte Oestrich, Benedikt 2002 200m: 02:10,08 (01:08,48)
Scheuermann, Maximilian 2005 300m: 03:08,10 (00:58,02)
Menzel, Alexander 2002 400m: 03:59,88 (00:51,78)

3. 1. Mannschaft Offen SG Ruhr 04:00,72
Dumke, Lasse 1998 100m: 01:00,97 (01:00,97)
Willim, Yannis Merlin 1999 200m: 02:05,47 (01:04,50)
Warnecke, Tristan 2008 300m: 03:07,38 (01:01,91)
Klüttermann, Nicolas 2000 400m: 04:00,72 (00:53,34)

4. 1. Mannschaft 2000 SG Essen 04:03,50
Bäumer, Jan 2005 100m: 01:01,41 (01:01,41)
Büssing, Cedric 2003 200m: 02:10,84 (01:09,43)
Teslenko, Taras 2005 300m: 03:08,39 (00:57,55)
Reuchlein, Cem Kaan 2007 400m: 04:03,50 (00:55,11)

5. 1. Mannschaft Offen Duisburger ST 04:09,94
Martini, Lukas 1997 100m: 01:05,46 (01:05,46)
Prill, Christoph 1995 200m: 02:12,11 (01:06,65)
Hettstedt, Florian 1997 300m: 03:15,74 (01:03,63)
Schenzer, Florian 1996 400m: 04:09,94 (00:54,20)

6. 1. Mannschaft Offen SG Neuss 04:10,37
Mager, Fabian 2008 100m: 01:04,67 (01:04,67)
Grass, Andreas 2006 200m: 02:15,89 (01:11,22)
Sanin, Victor 2006 300m: 03:14,39 (00:58,50)
Niklitschek, Max 2008 400m: 04:10,37 (00:55,98)
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noch Wettkampf 18 - 4x100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. 1. Mannschaft 2000 SG Schwimmen Münster 04:13,38

Lömke, Falk 2005 100m: 00:59,86 (00:59,86)
Mukhin, Vladyslav 2009 200m: 02:13,87 (01:14,01)
Schürmann, Lion Telmo 2005 300m: 03:15,55 (01:01,68)
Kock, Kevin 2007 400m: 04:13,38 (00:57,83)

8. 1. Mannschaft Offen SV Blau-Weiß Bochum 04:15,04
Bauer, David 2007 100m: 01:03,43 (01:03,43)
Heierhoff, Linus 2007 200m: 02:16,76 (01:13,33)
Racherbäumer, Ben 2008 300m: 03:19,14 (01:02,38)
Wichtermann, Ben 2007 400m: 04:15,04 (00:55,90)

9. 1. Mannschaft 1998 SG Gelsenkirchen 04:16,21
Schimnatkowski, Marius 2003 100m: 01:01,23 (01:01,23)
Schmitz, Benedikt 1998 200m: 02:16,69 (01:15,46)
Schmitz, Nico1998 1998 300m: 03:19,20 (01:02,51)
Volkmann, Leon 2002 400m: 04:16,21 (00:57,01)

10. 1. Mannschaft Offen SC Steinhagen-Amshausen 04:23,05
Brinkmann, Jarle 2008 100m: 01:11,70 (01:11,70)
Buttwill, Bent 1998 200m: 02:22,05 (01:10,35)
Köppe, Rathna 2003 300m: 03:25,13 (01:03,08)
Krieger, Robin-Alexander 2000 400m: 04:23,05 (00:57,92)

11. 1. Mannschaft Offen SG Oberhausen 04:25,63
Krohm, Alex 2008 100m: 01:09,14 (01:09,14)
Honstein, Max 2009 200m: 02:27,61 (01:18,47)
Foks, Lukas 2006 300m: 03:29,89 (01:02,28)
Gens, Nils 1999 400m: 04:25,63 (00:55,74)

12. 1. Mannschaft Offen Brander SV 1973 e.V. 04:26,27
Gueth, Lennart 2007 100m: 01:08,59 (01:08,59)
Gillessen, Till 2006 200m: 02:26,26 (01:17,67)
Suchodoll, Benjamin 2005 300m: 03:27,61 (01:01,35)
Uellendall, Julius 2007 400m: 04:26,27 (00:58,66)

nicht am Start
1. Mannschaft 2010 SC Hardtberg 1968

Wuppertal, den 17.06.2023
Abschnittende: 16:30 Uhr
Protokollende: 16:37 Uhr

  gez. Walter, Heßmann    gez. Jünger, Michelle    gez. Heidenhof, Norbert  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


